
 

Förslag Säters IF Ishockey Verksamhetsplan säsongen 2026/2026 

 

Lag & Träningar  

Lag och träningsgrupper  

Utifrån det spelarunderlag vi idag känner till har planering gjorts avseende vilka lag och 
träningsgrupper föreningen planerar erbjuda säsongen 2026/27. Planeringen förutsätter 
att ledare finns och att antalet aktiva kvarstår.  

Träningsgrupper 

TKH, U9-10, U11-12, U13-14, U15-16, J20 & flicklag. 

Lag i spel 

U9, U10, U11, U12, U13, U14, U15, U16 , J20 samt flicklag. Saknas spelare för ett enskilt 
lag kommer vi söka samarbete med närliggande föreningar.  

Tre Kronors hockeyskolan, TKH  

Sedan sju år tillbaka finns två träningstillfällen inplanerade för TKH varje vecka. 
Föreningen har valt att de två äldsta årgångarna erbjuds möjligheten att träna såväl på 
lördagar som på onsdagar. Våra yngsta tränar endast på lördagar. En viktig del i TKH är 
att det i samband med säsongsstart samt i mitten av säsongen arrangeras prova-på 
tillfällen. En annan viktig del för att få många att testa på hockey är att föreningen deltar i 
en rekryteringskampanj, vilket visat sig vara ett kostnadseƯektivt sätt att nå ut till alla 
barn i kommunen. Vi ser ett fortsatt behov av extra fokus på rekrytering för att locka ännu 
fler att testa. Det övergripande ansvaret för TKH ligger fortsatt hos 
styrelse/sportkommitté, vilket axlas av Olle Åsåker och Kalle Strömberg. Anton Eriksson 
är ansvarig ledare. Om förutsättningarna finns är ambitionen att arrangera ett poolspel 
för de äldsta barnen i TKH under julhelgen.  

Skridskoskola 

Förra säsongen provades att hålla skridskoskola, ett uppskattat koncept som vi önskar 
sats på även kommande säsong.  



 

 

Uppstartscamp  

Planen är att under en dag erbjuda alla lag en möjlighet att hålla träning och om möjligt 
skapa en trevlig inramning med ex. lunch.  

Flickor  

För att behålla och få fler tjejer att börja spela hockey har föreningen nu under fyra år 
erbjudit flickträningar som tillägg till ordinarie träningar. Flickträningarna är nu 
etablerade och föregående säsong tog vi nästa utvecklingssteg genom att anmäla två 
flicklag. Därutöver har vi möjliggjort för flickor som vill spela hockey men då bara med 
andra tjejer att vara med i endast flicklaget för en subventionerad träningsavgift. 
Ambitionen är att hålla fast vid den positiva utveckling av flickverksamheten som 
föreningen skapat där stommen är egen flickträning schemalagd varje vecka, möjlighet 
att endast delta i flickverksamheten och egna anmälda lag. Förra säsongen fick vi skapa 
samarbete med Falun och Borlänge för att möjliggöra matcher för de äldre tjejerna, kan 
även bli aktuellt för säsongen 2026/27 

Skillsträningar  

Samtliga lag ska erbjudas skillsträning, fördelat på olika grupper, i vår ishall. Det kan bli 
förknippat med en kostnad och är ett eget val för den enskilde spelaren, men vi ser 
positivt på att det erbjuds i vår ishall då det förenklar och innebär att resor inte är 
nödvändiga. Vem det blir som håller i skillsträningarna och hur upplägget kommer se ut 
är i skrivande stund inte klart. 

Målvakter  

Målvaktsträning ska erbjudas i föreningens egen regi. Därtill har föreningen som 
ambition att fortsätta att anlita Daniel Sperrle. Föreningen är mån om våra målvakter. I 
linje med att vi vill se att så många som möjligt prövar att stå i mål och därför erbjuder vi 
låneutrustning till de yngre, TKH-U12. From U13 har våra målvakter istället 
subventionerad träningsavgift.  

Utbildning mot Doping en del av hockeyutbildningen  

U13 ska som en obligatorisk del i sin hockeyutbildning ta del av utbildning mot Doping.  

Samarbeten för framtidssäkring  

Vi är tacksamma och stolta över att föreningen har förutsättningar att erbjuda en bred 
verksamhet för alla årgångar från TKH till juniorerna, vilket inte är alla föreningar givet. 
Som ett led i att framtidssäkra möjligheten för barn och ungdomar har vår strategi varit 



att vi som förening har en positiv inställning till eventuella samarbeten med andra 
föreningar. 

Säsong  

Isen ska finnas tillgänglig from 1 september till och med 31mars. Ledarna för respektive 
lag bestämmer när träningen startar. TKH startar tidigast 1 oktober. Oavsett ålder är det 
viktigt att vi som förening har en positiv inställning till att våra aktiva även utövar andra 
sporter. Speciellt vid säsongsstart/slut kan det innebära anpassningar för att underlätta 
för den möjligheten. Under september månad har fotbollen förtur till omklädningsrum, 
vilket innebär att nödvändiga anpassningar måste säkerställas. Föreningens ledare 
träƯas i augusti då det hålls en uppstartsträƯ för alla ledare. Den följs under året upp 
med minst en träƯ i december och en efter säsongens slut.  

 

Utbildning  

Föreningen har en hög ambition vad gäller våra ledares utbildningsnivå, vilket följs upp 
och prioriteras utifrån behov i respektive lag. Domarutbildning hålles för U13. 

Kontroll av begränsat registerutdrag  

Från 1 januari 2020 ska alla idrottsföreningar inom RF kontrollera begränsat 
registerutdrag för ledare. Utdraget är giltigt ett år och visar endast grova brott; mord, 
dråp, grov misshandel, människorov, sexualbrott, barnpornografibrott eller grovt rån. 
Rekommendationen från RF är att det görs med kontinuitet. Vi har valt att samtliga 
ledare och andra involverande i föreningen uppvisar ett giltigt registeruppdrag.  

Föräldrar  

Bidrar genom engagemang  

Förutom de ledare som finns nära respektive lag så behöver vi föräldrar som engagerar 
sig. Lagen står för bemanning av Caféterian och alla lag ska ha en kassör, bemanning i 
seketariat osv. Föreningen har en sjukvårdsansvarig, TSM-ansvarig & webbansvarig 
(laget.se)  

TräƯar/Utbildningar  

Obligatoriskt upptaktsmöten genomförs i augusti för alla föräldrar inför säsongsstart 
Utbildning ”Världens bästa idrottsförälder” arrangeras för U9 då föräldrar bjudas in och 
förväntas delta då det lägger en grund.  

Domare  

Domarutbildning ska erbjudas alla aktiva som har för avsikt att döma. Vår förening ser 
det som en viktig del i ”utbildningen” att alla i U13 (första året som man får döma) deltar i 



utbildningen oavsett om man ser framför sig att man kommer döma eller ej. Därav är det 
obligatoriskt för U13 spelarna att delta. Föreningen utser en domaransvarig med ansvar 
för att stödja föreningens domare och tillsätta domare till matcherna. Domarkvitton 
hanteras digitalt.  

 

Bussar  

Vi har avsatt 170 000 kr i budget för bussar. Våra fyra lag i U9-U12 + flickor U12 har 
möjlighet att erhålla ett bidrag á 3000 kr för bussresa under säsongen. Resterande 
medel möjliggör för U13, U14, U15, U16 & J20 + flickor U14 att få bussresa vid 
seriematcher över 10 mil. En prioritering i syfte att bidra till såväl ekonomisk som 
miljömässig hållbarhet. Vi erbjuder även anhöriga att åka med mot en kostnad á 150 
kr/plats.  

 

Material  

Ett avtal finns med Sport Ewa, ett år kvar. Damasker till matcher samt matchtröjor står 
föreningen för. I början av säsongen planeras för att vi tillsammans med SportEwa 
arrangera en klubbkväll för profilkläder där föreningens medlemmar erbjuds möjlighet 
att beställa föreningens profilkläder.  

Ekonomi  

Träningsavgifter  

Oförändrade träningsavgifter för TKH och övriga lag samt fortsatt subvention för 
målvakter from U13.  

Intäkter föreningen  

● Försäljningsaktivitet av Newbody, diskussion har förts och kommer fortsätta föras 
med ”Klubbrabatten” för att möjliggöra ett val av  försäljningsaktivitet för medlemmarna.  

● Cafeteria som bemannas av föräldrar 

 ● Aktivt bevaka och söka bidrag som är möjliga för föreningen, exempelvis 
Länsförsäkringar & Dalakraft  

● Eventuella cuper (föreningens lag har möjlighet att arrangera cuper)  

● Aktivt arbetet med att synliggöra att föreningen har möjlighet att få passiva intäkter via 
ex Gräsroten Svenska Spel, Svensk hockey TV mm 

 ● Arbeta för att vi återigen får har en sponsor av ishallen  

 



Intäkter enskilda lag  

● Arbetsinsatser för uppdrag som kan inbringa inkomst såsom exempelvis nattvandring 
som föreningen avser erbjuda lag att ta ansvar för och då med förtur för de äldsta lagen. 
● Aktiviteter i ishallen såsom skridskodisco, som i första hand erbjuds U11.  

 

Samarbeten  

Kommunen  

Deltagande i de träƯarna som alla föreningar på anläggningen bjuds in till vilka 
arrangeras av kommunen samt engagemang kring kommunens investeringar i 
anläggningen.  

Förbundet mm  

Föreningen ämnar ta stöd i Region Västs Hockeykontor samt RF SISU. Deltagande i 
Dalarnas hockeyförbunds möten för distriktets föreningar, såsom exempelvis träƯar för 
ordföranden & årsmöte.  

Sekretariatet  

Ombyggnation har skett för att säkerställa en bättre funktion och arbetsmiljö.  

Förstärka VI-känslan  

Vi uppmuntrar till lagaktiviteter men betonar samtidigt vikten av att vi tänker “utan 
förening inget lag”. Den enskilda lagens aktiviteter såväl på som utanför isen får aldrig 
konkurrera med föreningens åtaganden. Vi planerar för en tradition av aktiviteten som 
avslutade säsongen 2023/34 under rubriken “Säsongens sista ishallshäng” där spelare 
delades upp för smålagsspel, tid för städning och fix i förråden och utförsäljning i 
kiosken. Framför allt gav det tid att umgås för aktiva, ledare och anhöriga som alla 
samlades kring den glädje hockeyn erbjuder. Utöver det ser vi gärna även andra insatser 
under säsongen för att bidra till ökad känsla och engagemang för föreningen. Så många 
som möjligt så länge som möjligt. Att utöva idrott och hockey kräver ekonomiska 
förutsättningar och ideellt engagemang. Föreningen har haft och ämnar fortsätta ha 
stort fokus på att identifiera och bejaka utmaningar och möjligheter när det kommer till 
den insats som krävs av den enskilde. Ett led i det är att vi uppmuntrar till laginitiativ som 
gynnar sammanhållningen utan att vara förknippat med hög kostnad o/e upplevs för 
tidskrävande för vårdnadshavare.  

Skridskodisco  

Föreningen vill erbjuda skridskodisco. En aktivitet som ger tillbaka till framför allt våra 
yngre medlemmar samt synliggör föreningen och därigenom kan bidra till rekrytering. 



Samtidigt är det en inkomstmöjlighet för ett enskilt lag som då får ansvara för 
genomförandet. I första hand är det U11 som erbjuds möjligheten och därefter i 
turordning bland de som tidigare varit arrangör.  

Språkbruk  

Tyvärr har vi inom ishockeyn sett en utveckling där jargong och språkbruk på och utanför 
isen eskalerat. Det är oacceptabelt och en fråga där vår förening har att ta ansvar 
tillsammans med övriga föreningar och förbund/region. Vårt fokus på frågan från 
säsongen 2023/24 kvarstår framåt. 


